para este Consejo Directivo. 

Al no haber más consultas, se somete a votación. 

Comentado [EA1]: Revisar si a esto se refiere, es mejor 

dejarlo específico.  

Acuerdo 13-2022 

Se acuerda dar por aprobada la liquidación presupuestaria 2021 por un monto de ₡1.227.816.857,30 (un 

mil doscientos veintisiete millones ochocientos dieciséis mil ochocientos cincuenta y siete colones con 

treinta centavos) 

Acuerdo aprobado por unanimidad. Definitivamente aprobada. 

ARTÍCULO V 

INFORME PRESIDENCIA 

No hay 

ARTÍCULO VI 

INFORME DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA (Se adjunta documentación al archivo físico) 

1.- Doña Karen Porras, le da la palabra a don José Carlos Chaves para hacer una revisión del presupuesto